
お客様各位 平成29年7月1日

エコクリーン株式会社

茂原市下太田1311-1

TEL 0475-34-5508

FAX 0475-34-5612

拝啓　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。

下記のとおりお知らせいたします。 敬具

記

　既にご承知のことと存じますが、現在木材チップの排出が滞り県内の処分場も受入

制限がかかっております。

弊社も例外でなく受入が非常に厳しい状況です。

つきましては、しばらくの間解体材・加工木材の受入を制限させていただきます。

受入再開まで、今しばらくお待ちいただきますようお願い申し上げます。

再開の予定は未定です。

受入再開が決まりましたらご連絡いたします。

皆様には大変ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、ご理解と

ご協力のほどお願い申し上げます。

お越しの際はお確かめのうえお願いいたします。

なお、枝葉・樹木等の生木は平常通り受入いたします。

解体材・加工木材等受入休止のお知らせ


